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Plastry Rozgrzewajgce Tygrysie

Nasza cena
Produkt

Stan magazynowy
Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod EAN

Producent

Opis produktu
Plastry rozgrzewajace ,,TYGRYS”

Do uzytku zewnetrznego

6Szt - Meridian

10,85 zt

Produkt dostepny
2 szt.

24h
6928157000992
6928157000992

Meridian

Uzyte w plastrze sktadniki sa juz od tysiecy lat stosowane w tradycyjnej medycynie chifskiej w dolegliwosciach takich jak :
reumatyzm, zapalenie stawéw, bdle plecéw, lumbago, nerwobdle, skrecenia, béle miesni i stawdw.

Sposob uzycia: skére w miejscu aplikacji plastra dokfadnie umy¢ i osuszy¢. Natozy¢ plaster i pozostawi¢ na 24 godziny.

Gtéwne skitadniki: Menthol 40 mg, Camphor 180 mg, Borneolum Syntheticum 20 mg, Angelica sinensis 50 mg

Uwaga: nie nalezy stosowac u kobiet w cigzy oraz na uszkodzonych powierzchniach skéry.

Minimalny okres trwatosci: data na opakowaniu

Kraj pochodzenia : Chiny

Przechowywa¢ w chtodnym i suchym miejscu.

Zawartos¢: 6 plastrow ( 7 x 11 ¢m) lub 10 plastréw (8 x 13 cm )

Pozw nr: 98/5-00811
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